
Uchwała Nr XXIV/221/13
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 28 lutego 2013 roku

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji 
Nieruchomości Rolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn.  zm.),  art.  24  ust.  5c  ustawy  z  dnia  19  października  1991  r.  o 
gospodarowaniu  nieruchomościami  rolnymi  Skarbu Państwa (2012r.  Nr 
231, poz. 1187 ), § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z 
dnia  12  marca  2003  r.  w  sprawie  zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążania 
nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na  okres 
dłuższy  niż  trzy  lata  (Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 881) Rada Gminy w Klimontowie uchwala 
co następuje:

§1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości 
Rolnych  na  własność  Gminy  Klimontów  nieruchomości  o  powierzchni 
0,08  ha  położonej  w  obrębie  geodezyjnym  Kępia,  oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 71/8.

2. W/w nieruchomość będzie wykorzystaną na drogę gminną.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.  Traci  moc  uchwała  Uchwała  Nr  XIX/166/12  Rady  Gminy  w 
Klimontowie  z  dnia  28  września  2012  roku  w  sprawie  nieodpłatnego 
nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XXIV/222/13
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 28 lutego 2013 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XIV/123/12 dotycząca 
określenia przystanków komunikacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i 
art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym  (Dz.  U.  z  2011r  Nr  5,  poz.  13)  Rada  Gminy Klimontów 
uchwala, co następuje:

§ 1.1.W uchwale Nr XIV/123/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 
marca  2012r.  w  sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych, 
których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Gmina  Klimontów, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1)  załącznik  Nr  2  pod  nazwą  „Wykaz  przystanków komunikacyjnych, 
których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Gmina  Klimontów, 
udostępnionych  do  prowadzenia  działalności  gospodarczej  w  zakresie 
przewozu  osób”  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  Nr  1  do  niniejszej 
uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/160/12 Rady Gminy w Klimontowie z 
dnia 29 sierpnia 2012 r.  w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr 
XIV/123/12.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  w  terminie  14  dni  od  ogłoszenia  w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/222/13 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 2013.02.28

ALFABETYCZNY SPIS PRZYSTANKÓW

LP NAZWA PRZYSTANKU POWIAT GMINA

1 ADAMCZOWICE Gule / 0782 / 01 260903 1 sandomierski Klimontów

2 ADAMCZOWICE Gule / 0782 / 02 260903 2 sandomierski Klimontów

3 BERADZ  / 0714 (remiza OSP)  / 01 260903 3 sandomierski Klimontów

4 BERADZ  / 0714 (remiza OSP)  / 02 260903 4 sandomierski Klimontów

5 BERADZ Kozinek / 0714 / 03 260903 5 sandomierski Klimontów

6 BERADZ Kozinek / 0714 / 04 260903 6 sandomierski Klimontów

7 BOREK KLIMONTOWSKI  / 9 (0807)  / 01 260903 7 sandomierski Klimontów

8 BOREK KLIMONTOWSKI  / 9 (0807)  / 02 260903 8 sandomierski Klimontów

9 BOREK KLIMONTOWSKI /0807/01 260903 9 sandomierski Klimontów

10 BOREK KLIMONTOWSKI /0807/02 260903 10 sandomierski Klimontów

11 BYSZÓW  / 758 (331011)  / 01 260903 11 sandomierski Klimontów

12 BYSZÓW  / 758 (331011)  / 02 260903 12 sandomierski Klimontów

13 BYSZÓW  / 758 (remiza OSP)  / 03 260903 13 sandomierski Klimontów

14 BYSZÓW  / 758 (remiza OSP)  / 04 260903 14 sandomierski Klimontów

15 BYSZÓWKA  / 9 / 01 260903 15 sandomierski Klimontów

16 BYSZÓWKA  / 9 / 02 260903 16 sandomierski Klimontów

17 DZIEWKÓW  / 0782 (0796)  / 01 260903 17 sandomierski Klimontów

18 DZIEWKÓW  / 0782 (0796)  / 02 260903 18 sandomierski Klimontów

19 DZIEWKÓW  / 0796 / 01 260903 19 sandomierski Klimontów

20 DZIEWKÓW  / 0796 / 02 260903 20 sandomierski Klimontów

21 GOŹLICE  / 0796 (ko ściół)  / 01 260903 21 sandomierski Klimontów

22 GOŹLICE  / 0796 (ko ściół)  / 02 260903 22 sandomierski Klimontów

23 GOŹLICE  / 9 (0796 (Kol. Antoniów))  / 03 260903 23 sandomierski Klimontów

24 GOŹLICE  / 9 (0796 (Kol. Antoniów))  / 04 260903 24 sandomierski Klimontów

25 GOŹLICE Kozia Górka / 9 / 02 260903 25 sandomierski Klimontów

26 GÓRKI  / 758 (bloki)  / 01 260903 26 sandomierski Klimontów

27 GÓRKI  / 758 (bloki)  / 02 260903 27 sandomierski Klimontów

28 GÓRKI  / 758 (leśniczówka)  / 03 260903 28 sandomierski Klimontów

29 GÓRKI  / 758 (leśniczówka)  / 04 260903 29 sandomierski Klimontów

30 GÓRY PĘCHOWSKIE  / 331032 (skrz. gminna)  / 01 260903 30 sandomierski Klimontów

31 GRABINA  / 9 (331001)  / 01 260903 31 sandomierski Klimontów

32 GRABINA  / 9 (331001)  / 02 260903 32 sandomierski Klimontów

33 KĘPIE  / 331013 (skrz. gminna)  / 01 260903 33 sandomierski Klimontów

34 KLIMONTÓW  / ul. Batalionów Chłopskich (dworzec PKS)  / 01 260903 34 sandomierski Klimontów

35 KLIMONTÓW  / ul. Batalionów Chłopskich (dworzec PKS)  / 02 260903 35 sandomierski Klimontów

36 KLIMONTÓW  / ul. Mały Rynek / 02 260903 36 sandomierski Klimontów

37 KLIMONTÓW  / ul. Osiecka (ul. Szkolna)  / 01 260903 37 sandomierski Klimontów

38 KLIMONTÓW  / ul. Osiecka (ul. Szkolna)  / 02 260903 38 sandomierski Klimontów

39 KLIMONTÓW  / ul. Ossoli ńska (ul. Norwida)  / 01 260903 39 sandomierski Klimontów

40 KLIMONTÓW  / ul. Ossoli ńska (ul. Norwida)  / 02 260903 40 sandomierski Klimontów

41 KLIMONTÓW  / ul. Sandomierska (o środek zdrowia)  / 03 260903 41 sandomierski Klimontów

42 KLIMONTÓW  / ul. Sandomierska (o środek zdrowia)  / 04 260903 42 sandomierski Klimontów

43 KLIMONTÓW  / ul. Sandomierska (Tenczynopol)  / 06 260903 43 sandomierski Klimontów

44 KLIMONTÓW  / ul. Sandomierska (Tenczynopol)  / 07 260903 44 sandomierski Klimontów

45 KLIMONTÓW  / ul. Szkolna (synagoga)  / 01 260903 45 sandomierski Klimontów

46 KONARY  / 331042 (remiza OSP)  / 01 260903 46 sandomierski Klimontów

47 KONARY  / 758 / 01 260903 47 sandomierski Klimontów

48 KONARY  / 758 / 02 260903 48 sandomierski Klimontów

49 KONARY Wola Konarska / 758 (331035 )  / 03 260903 49 sandomierski Klimontów

50 KONARY Wola Konarska / 758 (331035 )  / 04 260903 50 sandomierski Klimontów

51 KONARY-KOLONIA  / 758 (0772)  / 01 260903 51 sandomierski Klimontów

52 KONARY-KOLONIA  / 758 (0772)  / 02 260903 52 sandomierski Klimontów

53 KROBIELICE  / 0737 (remiza OSP)  / 03 260903 53 sandomierski Klimontów

54 KROBIELICE  / 0737 (remiza OSP)  / 04 260903 54 sandomierski Klimontów

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których wła ścicielem lub zarz ądzającym jest Gmina 
Klimontów, udost ępnionych do prowadzenia działalno ści gospodarczej w zakresie przewozu osób

nr woj. (2) 
nr pow. (2) 
nr gm. (3)

NR 
PRZYST.



55 KROBIELICE  / 0737 / 01 260903 55 sandomierski Klimontów

56 KROBIELICE  / 0737 / 02 260903 56 sandomierski Klimontów

57 NASŁAWICE  / 0782 (0737)  / 04 260903 57 sandomierski Klimontów

58 NASŁAWICE  / 0782 (0737)  / 05 260903 58 sandomierski Klimontów

59 NASŁAWICE  / 0782 / 01 260903 59 sandomierski Klimontów

60 NASŁAWICE  / 0782 / 02 260903 60 sandomierski Klimontów

61 NAWODZICE  / 0789 (331017)  / 01 260903 61 sandomierski Klimontów

62 NAWODZICE  / 0789 (331017)  / 02 260903 62 sandomierski Klimontów

63 NOWA WIEŚ  / 0780 / 01 260903 63 sandomierski Klimontów

64 NOWA WIEŚ  / 0780 / 02 260903 64 sandomierski Klimontów

65 NOWA WIEŚ  / 0780 / 03 260903 65 sandomierski Klimontów

66 NOWA WIEŚ  / 0780 / 04 260903 66 sandomierski Klimontów

67 OLBIERZOWICE  / 0781 (0787)  / 01 260903 67 sandomierski Klimontów

68 OLBIERZOWICE  / 0781 (0787)  / 02 260903 68 sandomierski Klimontów

69 OLBIERZOWICE  / 0787 (ko ściół)  / 01 260903 69 sandomierski Klimontów

70 OSSOLIN  / 0796 (szkoła)  / 01 260903 70 sandomierski Klimontów

71 OSSOLIN  / 0796 (szkoła)  / 02 260903 71 sandomierski Klimontów

72 OSSOLIN  / 0796 / 03 260903 72 sandomierski Klimontów

73 OSSOLIN  / 0796 / 04 260903 73 sandomierski Klimontów

74 PĘCHOWIEC  / 0797 (331034)  / 01 260903 74 sandomierski Klimontów

75 PĘCHOWIEC  / 0797 (331034)  / 02 260903 75 sandomierski Klimontów

76 PĘCHOWIEC  / 331034 (skrz. gminna)  / 01 260903 76 sandomierski Klimontów

77 PĘCHOWIEC  / 331034 (skrz. gminna)  / 02 260903 77 sandomierski Klimontów

78 PĘCHÓW  / 9 (331032)  / 01 260903 78 sandomierski Klimontów

79 PĘCHÓW  / 9 (331032)  / 02 260903 79 sandomierski Klimontów

80 PĘCHÓW  / 9 / 03 260903 80 sandomierski Klimontów

81 PĘCHÓW  / 9 / 04 260903 81 sandomierski Klimontów

82 260903 82 sandomierski Klimontów

83 POKRZYWIANKA  / 0714 (Biblioteka)  / 02 260903 83 sandomierski Klimontów

84 POKRZYWIANKA  / 0714 (Biblioteka)  / 03 260903 84 sandomierski Klimontów

85 POKRZYWIANKA  / 758 (0714)  / 01 260903 85 sandomierski Klimontów

86 POKRZYWIANKA  / 758 (0714)  / 02 260903 86 sandomierski Klimontów

87 PRZYBYSŁAWICE  / 0796 (331009)  / 03 260903 87 sandomierski Klimontów

88 PRZYBYSŁAWICE  / 0796 (331009)  / 04 260903 88 sandomierski Klimontów

89 PRZYBYSŁAWICE  / 0796 (331010)  / 01 260903 89 sandomierski Klimontów

90 PRZYBYSŁAWICE  / 0796 (331010)  / 02 260903 90 sandomierski Klimontów

91 ROGACZ  / 331014 (skrz. gminna)  / 01 260903 91 sandomierski Klimontów

92 ROGACZ  / 758 (0796 )  / 01 260903 92 sandomierski Klimontów

93 ROGACZ  / 758 (0796 )  / 02 260903 93 sandomierski Klimontów

94 RYBNICA  / 331016 (skrz. gminna)  / 01 260903 94 sandomierski Klimontów

95 RYBNICA  / 331016 (skrz. gminna)  / 02 260903 95 sandomierski Klimontów

96 SZYMANOWICE DOLNE  / 0789 (skrz. gminna)  / 01 260903 96 sandomierski Klimontów

97 SZYMANOWICE DOLNE  / 0789 (skrz. gminna)  / 02 260903 97 sandomierski Klimontów

98 SZYMANOWICE GÓRNE  / 0789 / 01 260903 98 sandomierski Klimontów

99 SZYMANOWICE GÓRNE  / 0789 / 02 260903 99 sandomierski Klimontów

100 ŚNIEKOZY  / 0797 (331004)  / 01 260903 100 sandomierski Klimontów

101 ŚNIEKOZY  / 0797 (331004)  / 02 260903 101 sandomierski Klimontów

102 ŚNIEKOZY  / 0797 (most)  / 03 260903 102 sandomierski Klimontów

103 ŚNIEKOZY  / 0797 (most)  / 04 260903 103 sandomierski Klimontów

104 ŚNIEKOZY  / 0797 / 05 260903 104 sandomierski Klimontów

105 ŚNIEKOZY  / 0797 / 06 260903 105 sandomierski Klimontów

106 UŁANOWICE  / 0781 (331047)  / 01 260903 106 sandomierski Klimontów

107 UŁANOWICE  / 0781 (331047)  / 02 260903 107 sandomierski Klimontów

108 UŁANOWICE  / 0781 / 03 260903 108 sandomierski Klimontów

109 UŁANOWICE  / 0781 / 04 260903 109 sandomierski Klimontów

110 WĘGRCE SZLACHECKIE  / 0782 (most)  / 01 260903 110 sandomierski Klimontów

111 WĘGRCE SZLACHECKIE  / 0782 (most)  / 02 260903 111 sandomierski Klimontów

112 ZAKRZÓW  / 9 (331003)  / 01 260903 112 sandomierski Klimontów

113 ZAKRZÓW  / 9 (331003)  / 02 260903 113 sandomierski Klimontów

114 ZAKRZÓW Kol. Zakrzów / 9 (331001)  / 03 260903 114 sandomierski Klimontów

115 ZAKRZÓW Kol. Zakrzów / 9 (331001)  / 04 260903 115 sandomierski Klimontów

PŁACZKOWICE /0714 (skrz. Gminna)/02



Uchwała nr XXIV/223/13
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 28 lutego 2013 roku

w sprawie zwolnienia Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Klimontowie  z  obowiązku  wpłaty  nadwyżki  środków  obrotowych  do 
budżetu Gminy Klimontów

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  8  marca 1990r.  o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz 
art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.),  Rada Gminy w Klimontowie uchwala,  co 
następuje:

§  1.  Zwalnia  się  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w 
Klimontowie  z  obowiązku  wpłaty  do budżetu  Gminy Klimontów nadwyżki 
środków obrotowych, ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za 2012r.

§ 2.  Pozostawioną  nadwyżkę  środków obrotowych  ZGKiM w Klimontowie 
przeznaczy na zakupy inwestycyjne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XXIV/224/13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 28 lutego 2013 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr XXII/201/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2013 rok wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 rok w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 r. w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) Zadania inwestycyjne roczne w 2013 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

2.W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.







Z
ał
ą

cz
ni

k 
nr

 4
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 X

X
IV

/2
24

/1
3

z 
dn

ia
 2

8.
02

.2
01

3.

w
 z

ło
ty

ch

w
 ty

m
:

1
2

3
4

5
6

7
8

9
11

1.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

pr
zy

do
m

ow
yc

h 
oc

zy
sz

cz
al

ni
 

śc
ie

kó
w

40
 0

00
40

 0
00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

2.
60

0
60

01
6

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 

33
10

43
T

 
P
ęc

hó
w

- 
K

ol
on

ia
 P
ęc

ho
w

ie
c

33
0 

39
4

16
5 

19
7

A
.  

   
16

51
97

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

3.
60

0
60

07
8

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 

33
10

04
 

O
ss

ol
in

 Ś
ni

ek
oz

y 
od

 k
m

 0
+0

00
 d

o 
km

 
1+

58
5

52
4 

00
0

22
4 

00
0

A
.  

  3
00

 0
00

   
  

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

4.
60

0
60

01
6

Z
ak

up
 w

ra
z 

z 
m

on
ta
że

m
 w

ia
ty

 
pr

zy
st

an
ko

w
ej

 w
 K

lim
on

to
w

ie
5 

50
4

5 
50

4

A
.  

   
   

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

5.
60

0
60

01
6

Z
ak

up
 w

ra
z 

z 
m

on
ta
że

m
 w

ia
ty

 
pr

zy
st

an
ko

w
ej

 w
 O

ss
ol

in
ie

4 
30

0
4 

30
0

A
.  

   
   

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

6.
60

0
60

01
6

Z
ak

up
 w

ra
z 

z 
m

on
ta
że

m
 w

ia
ty

 
pr

zy
st

an
ko

w
ej

 w
 P
ęc

ho
w

ie
5 

00
0

5 
00

0

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

7.
60

0
60

01
6

Z
ak

up
 w

ra
z 

z 
m

on
ta
że

m
 w

ia
ty

 
pr

zy
st

an
ko

w
ej

 w
 m

ie
js

co
w

o ś
ci

 R
og

ac
z

4 
00

0
4 

00
0

A
.  

   
 

B
.

C
.

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

8.
80

1
80

10
1

B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 s

po
rt

ow
eg

o 
pr

zy
 

S
zk

ol
e 

P
od

st
aw

ow
ej

 w
 K

lim
on

to
w

ie
10

 0
00

10
 0

00

A
.  

   
   

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

Je
dn

os
tk

a 
or

g.
 

re
al

iz
uj
ą
ca

 
za

da
ni

e 
lu

b 
ko

or
dy

nu
j
ą
ca

 
pr

og
ra

m

ro
k 

bu
d
ż
et

ow
y 

20
13

 
(7

+8
+9

+1
0)

w
 ty

m
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
ż
yc

zk
i

do
ta

cj
e 

i 
ś
ro

dk
i 

po
ch

od
z
ą
ce

z 
in

ny
ch

  
ź
r.

*

ś
ro

dk
i 

w
ym

ie
ni

on
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

.

kr
ed

yt
y 

i 
po
ż
yc

zk
i 

za
ci
ą

gn
ię

te
 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 
za

da
ni

a 
po

d 
re

fu
nd

ac
j
ę

 
w

yd
at

kó
w

Z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
ro

cz
ne

 w
 2

01
3 

r.

Lp
.

D
zi

ał
R

oz
dz

.
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o



Z
ał
ą

cz
ni

k 
nr

 4
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 X

X
IV

/2
24

/1
3

z 
dn

ia
 2

8.
02

.2
01

3.

9.
70

0
70

00
5

B
ud

ow
a 

bu
dy

nk
u 

go
sp

od
ar

cz
eg

o 
w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
ęp

ie
6 

78
9

6 
78

9

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

10
.

70
0

70
00

5

Z
ak

up
 d

zi
ał

ki
 n

a 
pl

ac
 z

ab
aw

 w
 

m
ie

js
co

w
o ś

ci
 P

rz
yb

ys
ła

w
ic

e
7 

02
6

7 
02

6

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

11
.

90
0

90
00

2

Z
ak

up
 p

ro
gr

am
u 

ko
m

pu
te

ro
w

eg
o 

do
 

ut
rz

ym
an

ia
 c

zy
st

oś
ci

 p
or

zą
dk

u 
w

 
gm

in
ie

10
 0

00
10

 0
00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

12
.

90
0

90
01

5

U
zu

pe
łn

ie
ni

e 
o ś

w
ie

tle
ni

a 
ul

ic
zn

eg
o 

w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
ac

h:
 G

oź
lic

e,
 G

ra
bi

na
, 

G
ór

y 
P
ęc

ho
w

sk
ie

, K
on

ar
y 

K
ol

on
ia

, 
N

ow
a 

W
ie
ś,

 R
og

ac
z,

 W
ilk

ow
ic

e,
 

B
ys

zó
w

, K
lim

on
tó

w
, G

ór
ki

50
 0

00
50

 0
00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

13
.

92
6

92
69

5

B
ud

ow
a 

ob
ie

kt
ów

 m
ał

ej
 a

rc
hi

te
kt

ur
y-

 
pl

ac
 z

ab
aw

 o
ra

z 
w

yp
oz

aż
en

ie
 s

ta
di

on
u 

pr
zy

kł
ad

em
 in

w
es

ty
cj

i p
rz

yc
zy

ni
aj

ac
ej

 
si
ę 

do
 r

oz
w

oj
u 

sp
or

tu
 i 

in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

 w
 G

m
in

ie
 K

lim
on

tó
w

10
0 

00
0

75
 0

00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

   
   

   
25

 0
00

   
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

14
.

92
6

92
69

5

B
ud

ow
a 

i u
rz
ąd

ze
ni

e 
pl

ac
u 

za
ba

w
 w

 
S

zy
m

an
ow

ic
ac

h 
D

ol
ny

ch
25

 0
00

25
 0

00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

15
.

70
0

70
00

5
Z

ak
up

 d
zi

ał
ki

 n
r 

ew
id

. 1
31

9 
o 

po
w

ie
rz

ch
ni

 0
,4

2 
ha

 w
 K

lim
on

to
w

ie
1 

10
0

1 
10

0

16
.

90
0

90
09

5
Z

ak
up

 k
on

te
ne

ra
 n

a 
po

tr
ze

by
 

ta
rg

ow
ic

y
15

 0
00

15
 0

00

1 
13

8 
11

3
64

7 
91

6
46

5 
19

7
25

 0
00

 
   

   
  

x

* 
W

yb
ra
ć 

od
po

w
ie

dn
ie

 o
zn

ac
ze

ni
e 
źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

:
A

. D
ot

ac
je

 i 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

E
N

, U
K

F
iS

, …
)

B
. Ś

ro
dk

i i
 d

ot
ac

je
 o

tr
zy

m
an

e 
od

 in
ny

ch
 js

t o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

C
. I

nn
e 
źr

ód
ła

 
D

. I
nn

e 
źr

ód
ła

 

O
gó

łe
m



Uchwała Nr XXIV/225/13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 28 lutego 2013 r.
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na 

lata 2013–2027

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1.W uchwale Nr XXII/200/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2013 - 
2027 wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  na  lata  2013  –  2027  wraz  z  objaśnieniami 
stanowiąca załącznik  Nr 1  do uchwały Nr  XXII/200/12 otrzymuje brzmienie  jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.























Objaśnienia do uchwały nr XXIV/225/13 z dnia 28.02.2013 roku 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Klimontów na lata 2013–2027

Zmiany dokonane w uchwale w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Klimontów na lata 2013-2027 wynikają ze zmian jakie dokonane zostały w uchwale 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Dochody ogółem zwiększone zostały  o kwotę  321 678 zł   i  dotyczą  zwiększenia 

dochodów bieżących o kwotę 21 678 zł oraz zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 

300 000 zł.

Wydatki  ogółem zwiększone  zostały  o  kwotę  321  678  zł  i  dotyczą  zmniejszenia 

wydatków bieżących o kwotę 67 322 zł oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 

389 000 zł.

Zwiększenie dochodów bieżących spowodowane jest wprowadzeniem do budżetu refundacji 

na zadanie zrealizowane w 2012 roku pn. „Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej – szansą 

na  rozwój  społeczno-kulturowy  mieszkańców  wsi  Górki”  oraz  zwiększeniem  kwoty 

subwencji oświatowej przez Ministerstwo Finansów.

Zwiększenie  dochodów  i  wydatków  majątkowych  spowodowane  jest  wprowadzeniem do 

budżetu gminy na 2013 rok  zadania pn.  „Przebudowa drogi gminnej  nr  331004 Ossolin 

Śniekozy od km 0+000 do km 1+585” w związku z otrzymaniem przez Gminę Klimontów 

pomocy finansowej w wysokości 300 000 zł na odbudowę infrastruktury drogowo- mostowej.

Wydatki  związane z funkcjonowaniem organów j.s.t.  zwiększone zostały o  kwotę 

1 000 zł.

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększone zostały o kwotę 

1 678 zł.

W związku z powyższymi zmianami dochodów i wydatków nie zmienił się wynik 

finansowy na koniec 2013 roku i wynosi – 188 000 zł (deficyt).

Deficyt  pokryty  będzie  z  kredytów  w  wysokości  50 000  zł  oraz  z  wolnych  środków 

w wysokości 138 000 zł.

Przewidywana kwota długu na koniec 2013 roku wynosi 8 400 000 zł.


